
各務原公共交通

令和6年4月

ふれあいバスマップ
 ポケット

那加線

六軒駅

岩地

サニーハイツ
花みずき前
サニーハイツ
花みずき前

那加栄町

本町
アステモール

野
畑
町

石
山
町

北洞
尾崎
バスターミナル尾崎公園前

尾
崎
南
町

　
２
丁
目

尾
崎
南
町

　
２
丁
目

尾
崎
南
町

　
５
丁
目

尾
崎
南
町

　
５
丁
目

尾
崎
南
町

　
１
丁
目

琴
が
丘

琴
が
丘
中
央

桐野町

柄山町

尾崎アパート前

東海学院
大学南

桐野口

那加駅

名鉄各務原線

山後町
公民館前

尾崎ショッピングセンター前

市民公園前駅市民公園前駅

プリニーの体育館前
（総合体育館）

前洞新町３丁目

前洞新町1丁目

各務原市役所前駅

那加不動丘

イオンタウン前

山崎工業団地東

市民公園中央図書館前

2

3

4

567

89
10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22 23

2425

26

28
29 30

新加納駅
高田橋駅

JR高山線
1

27

新那加駅

NN

忘れ物・
運行状況に

関して

岐阜乗合自動車株式会社 各務原営業所

運行状況については、バス停標識に付いてい
る 2次元コード「バスロケ」または、右記の
２次元コードでご確認ください。

058-370-8833TEL

各務原市役所 商工振興課
058-383-9912TEL

公共交通
全般に関して 平日 午前 8 時 30 分〜

　　 午後 5 時 15 分

メモ（よく使う停留所、時間など）

[ 運 賃 表 ]

※支払いには、現金または交通系 ICカードが利用で
　きます
※ ayuca 利用での乗継（45分以内）、manaca 利用
　での乗継（90分以内）は大人 40円、小児・障が
　い者大人 20 円、障がい者小児 10 円割引
※ただし交通事情により、45 分以内または 90 分以
　内に乗継できない時は、乗継割引はできません
※障がい者及び介護者の割引は、岐阜バスの路線バ
　スに準じます

大人 100 円
小学生（6 〜 12 歳）
障がい者 50 円

未就学児 無料

※バス車内で購入できます
※ふれあいバスのみ（チョイソコかかみがはら
　では、ご利用いただけません）

1 日乗り放題券
（1DAY フリーきっぷ） 400 円



12/29～1/2 は運休、
1/3 は土日祝日ダイヤで運行

バス番号③
〈左回り〉

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日

各務原市役所前駅 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:20

那加不動丘 6:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:23

イオンタウン前 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:24

山崎工業団地東 6:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:27

北洞 6:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:28

尾崎バスターミナル 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:29

尾崎公園前 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:30

尾崎南町５丁目 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:31

尾崎南町２丁目 6:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:32

尾崎南町１丁目 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:33

尾崎ショッピングセンター前 6:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:34

尾崎アパート前 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:35

柄山町 6:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:36

サニーハイツ花みずき前 6:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:37

琴が丘 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:38

琴が丘中央 6:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:39

桐野町（東海学院大学南行） 6:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:41

東海学院大学南 6:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:43

桐野町（各務原市役所前駅行） 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:44

桐野口 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:45

岩地 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:47

山後町公民館前 6:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:48

石山町 6:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:50

野畑町 6:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:51

前洞新町 3丁目 6:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:53

前洞新町 1丁目 6:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:54

プリニーの体育館前
（総合体育館） 6:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:56

新那加駅 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:58

本町アステモール 6:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:59

那加栄町 6:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 19:00

市民公園中央図書館前 6:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 19:01

各務原市役所前駅（着） 6:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 19:08

バス番号④
〈右回り〉

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便
平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝

各務原市役所前駅 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

市民公園中央図書館前 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

那加栄町 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

本町アステモール 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

新那加駅 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
プリニーの体育館前
（総合体育館） 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

前洞新町 1丁目 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

前洞新町 3丁目 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

野畑町 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

石山町 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

山後町公民館前 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

岩地 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

桐野口 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

桐野町（東海学院大学南行） 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

東海学院大学南 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:34

桐野町（各務原市役所前駅行） 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:35

琴が丘中央 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:37

琴が丘 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:38

サニーハイツ花みずき前 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:39

柄山町 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:40

尾崎アパート前 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:41

尾崎ショッピングセンター前 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:42

尾崎南町１丁目 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:43

尾崎南町２丁目 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:44

尾崎南町５丁目 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:45

尾崎公園前 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:46

尾崎バスターミナル 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:47

北洞 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:48

山崎工業団地東 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:49

イオンタウン前 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:53

那加不動丘 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:54

各務原市役所前駅（着） 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:00 18:05

【注 1】　     色付きの便は平日および土日祝に運行、色のない便は平日のみ運行【注 2】　　太枠の停留所は乗継拠点

28 4

29 3

30 2

1 1

27 5

26 6

25
7

24
8

23
9

22
10

21
11

20
12

19
13

18
15

17
16

17
14

16
17

15
18

14
17

13
19

12
20

11
21

10
22

9
23

8
24

7
25

6 26

5 27

4 28

3 29

2 30

1 1


